ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “21” сентября 2016 г. № 2706/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

В  соответствии  с  подпунктом  “б”  пункта  7  Правил  подготовки  органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных

планов    проведения    плановых    проверок    юридических   лиц    и    индивидуальных

предпринимателей, утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  30.06.2010 №  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами

государственного  контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных

планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей”,

приказываю:

1. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 1 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год, в связи с

изменением наименования данных юридических лиц.

2. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 2 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год, в связи с

изменением адреса места нахождения данных юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  О.Б.Лысых

2

Приложение № 1

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно плану

проверок на 2016

год

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно ЕГРЮЛ

(на дату

21.09.2016)

ОГРН ИНН

201600813514
Октябрь

2016 г.

Автономная

некоммерческая

организация

“Автошкола”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

профессионального

образования

“Автошкола”

1024201257310 4211014296

201600813780
Октябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детская школа

искусств № 59” с.

Атаманово

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Школа искусств

№ 59”

1024202129368 4238007673

201600813781
Октябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детская школа

искусств № 9”

п. Кузедеево

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Школа искусств

№ 9” п. Кузедеево

1024202129434 4238009335

201600813813
Октябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детская

художественная

школа № 13”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детская

художественная

школа № 13”

1024202237410 4242001836

201600813823
Октябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Чебулинский

центр

дополнительного

образования детей”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Чебулинский

центр

дополнительного

образования”

1024201368267 4244002384

3

201613453 03.10.2016

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Анжеро-

Судженского

городского округа

“Детский сад

общеразвивающего

вида № 37 с

приоритетным

осуществлением

деятельности по

художественно-

эстетическому

направлению

развития

воспитанников”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Анжеро-

Судженского

городского округа

“Детский

сад № 37”

1024200510454 4201009000

201600813492 03.10.2016

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Колыонский

детский сад № 7

муниципальное

казённое

дошкольное

образовательное

учреждение

Колыонский

детский сад № 7

1024202276120 4233001815

201600813558 03.10.2016

негосударственное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

№ 168 открытого

акционерного

общества

“Российские

железные дороги”

Частное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

№ 168 открытого

акционерного

общества

“Российские

железные дороги”

1044223005441 4223036671

201600813824 03.10.2016

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение “Верх-

Чебулинский

детский сад

“Солнышко”

муниципальное

казённое

дошкольное

образовательное

учреждение “Верх-

Чебулинский

детский сад

“Солнышко”

1024201367354 4244002240

201600813791 10.10.2016

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детская

музыкальная школа

№ 49”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детская

музыкальная

школа № 49”

1024202172125 4239004474

201600813900 11.10.2016

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Дом детского

творчества

г. Салаира”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования “Дом

детского

творчества”

г. Салаира

1024200662970 4204004603

4

201600813491
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Красноярский

детский сад № 4

муниципальное

казённое

дошкольное

образовательное

учреждение

Красноярский

детский сад № 4

1024202276977 4233002047

201600813844
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детско-

юношеская

спортивная школа”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детско-

юношеская

спортивная школа”

1034213000502 4213003532

201600813847
Ноябрь

2016 г.

Автономная

некоммерческая

образовательная

организация

“Школа

иностранных

языков “Бенефит”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

образования

“Школа

иностранных

языков “Бенефит”

1034213002966 4213004712

201600813848
Ноябрь

2016 г.

Автономная

некоммерческая

организация

“Мариинский

центр охраны

труда”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

профессионального

образования

“Мариинский

центр охраны

труда”

1074200002909 4213006847

201600813857
Ноябрь

2016 г.

негосударственное

образовательное

учреждение

“Автошкола

“ФОРСАЖ”

Частное

учреждение

профессионального

образования

“Автошкола

“ФОРСАЖ”

1114200001563 4252999028

201600813858
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

культуры

дополнительного

образования детей

“Детская школа

искусств №  67”

Таштагольского

муниципального

района

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Школа искусств

№ 67”

1024201963785 4228007875

201600813859
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

культуры

дополнительного

образования детей

“Детская школа

искусств №  65”

Таштагольского

муниципального

района

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Школа искусств

№ 65”

1024201963796 4228007882

https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4
https://egrul.nalog.ru/download/B61AF2871E33E994239C5D8A1797F2CB30F811466D62E4BCE238AA7EB0C420E1D141945B9A52646DB990540A04BCAADAAAB74FF5F9C424D8304C863AA2CC99A9371D73BEEF4B7081BC3649B2B06111F4

5

201600813864
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

культуры

дополнительного

образования детей

“Детская школа

искусств №  68”

Таштагольского

муниципального

района

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Школа искусств

№ 68”

1124252001499 4252004226

201600813869
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Центр развития

творчества детей и

юношества”

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

“Центр развития

творчества детей и

юношества”

1024201962762 4228007025

201600813870
Ноябрь

2016 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детско-

юношеский центр

“Созвездие””

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

“Детско-

юношеский центр

“Созвездие””

1024201962025 4228007032

201600813449 15.11.2016

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Анжеро-

Судженского

городского округа

“Детский сад

общеразвивающего

вида № 27 с

приоритетным

осуществлением

деятельности по

социально-

личностному

направлению

развития

воспитанников”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

Анжеро-

Судженского

городского округа

“Детский сад

общеразвивающего

вида № 27”

1024200509410 4201009191

201600813390
Декабрь

2016 г.

негосударственное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

№ 170 открытого

акционерного

общества

“Российские

железные дороги”

Частное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

№ 170 открытого

акционерного

общества

“Российские

железные дороги”

1044202005264 4202024844

6

201600813391
Декабрь

2016 г.

негосударственное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

№ 171 открытого

акционерного

общества

“Российские

железные дороги”

Частное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

№ 171 открытого

акционерного

общества

“Российские

железные дороги”

1044202005253 4202024837

201600813883
Декабрь

2016 г.

государственное

бюджетное

образовательное

учреждение

среднего

профессионального

образования

Анжеро-

Судженский

горный техникум

государственное

профессиональное

образовательное

учреждение

“Анжеро-

Судженский

горный техникум”

1024200509552 4201000745

201600813554 01.12.2016

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад

присмотра и

оздоровления № 95

“Улыбка”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 95

“Улыбка”

1024201888545 4223027187

201600813909 01.12.2016

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Крапивинская

детско-юношеская

спортивная школа”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детско-

юношеская

спортивная школа”

Крапивинского

района

1044212003549 4212127045

201600813790 05.12.2016

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детская

музыкальная школа

№ 77”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детская

музыкальная

школа № 77”

1024201885135 4239004481

201600813425 06.12.2016

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад

общеразвивающего

вида с

приоритетным

осуществлением

деятельности по

физическому

развитию детей

№ 23 “Буратино”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад № 23

“Буратино”

1024201428426 4215005976

https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/52E316B7E845D59303414478B03EDEAE8902375CC08CA13EDE603E2D9D28E6FF14F6E31CE7F31ECB2C8B90FACCFE9FF5
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/AB12FD405D1F9C0949C5464026E5218752FE002DDE91F803C1EFDEACF3BEDC4B63568246E60B14CB18C0491D75D7887AB1AACB944A13789D3DC851B84F30B005048417D0EE2252E69240100E57BF06D1
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/CE97B7864FC65B23DB765D0475C392E5753296BF282C034892F1E57E937CA578FE7CE6C2B968667A4E2A2012292B66C39034B222FD0D904D4F52887C1FCDDF16
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC
https://egrul.nalog.ru/download/F61F642BF3691926B9D999FF5A599DE2B191CCC5AEE395C24C2BDEAB458D80DB798C8D7F1DD567F2930D481D34B534FC

7

Приложение № 2

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наимено-

вание

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

Адрес

места на-

хождения

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

плану

проверок

на 2016 год

Адрес

места на-

хождения

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

ЕГРЮЛ

(на дату

21.09.2016)

ОГРН ИНН

201600813890
Декабрь

2016 г.

Частное

образова-

тельное

учреждение

дополни-

тельного

образования

Автотехни-

ческая

школа “За

рулем”

улица Ини-

циативная,

дом № 105,

г. Кеме-

рово,

650068,

Россия

ул. Новая,

дом 20,

помещение

17, пгт.

Красно-

бродский,

Кемеров-

ская об-

ласть,

652640

1024240680243 4208011753